
UCHWAŁA NR XXXIII/183/2013
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 30 grudnia 2013 r.

o zmianie uchwały Nr XXII/128/2012 Rady Gminy w Gardei z dnia 
28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ) w związku z art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214 i art. 217 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r, poz. 885 ze zm.)Rada 
Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXII/128/2012 Rady Gminy w Gardei z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„ ”Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 27.682.907 zł,
w tym: 

a) dochody bieżące 27.184.262 zł, 

b) dochody majątkowe 498.645 zł, 

w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 316.521 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały„ ”

szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) § 1 pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„ ”Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 29.741.550 zł,
w tym: 

a) wydatki bieżące 26.693.498 zł, 

b) wydatki majątkowe 3.048.052 zł, 

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.112.424 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały„ ”

szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 3a otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 5 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 11 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 12 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) §10 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

Id: BA2B64AD-FA9C-42F2-A66C-5DA1EE3F3DF8. Podpisany Strona 1



„”Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w wysokości 350.000 zł oraz 
wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w wysokości 429.560 zł„”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Edward Cykał

Id: BA2B64AD-FA9C-42F2-A66C-5DA1EE3F3DF8. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 50 505,00Gospodarka mieszkaniowa -12 700,00 0,00 37 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 50 472,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -12 700,00 0,00 37 772,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i
 

użytkowanie wieczyste nieruchomości0470 23 000,00 -12 700,00 0,00 10 300,00

756 7 407 216,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 21 500,00 7 428 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 497 910,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 21 500,00 519 410,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 350 250,00 0,00 21 500,00 371 750,00

27 175 462,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
146 445,00 0,00 0,00 146 445,00

-12 700,00 21 500,00 27 184 262,00

majątkowe
010 126 621,00Rolnictwo i łowiectwo -15 923,00 0,00 110 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01042 90 000,00Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych -15 923,00 0,00 74 077,00

Id: BA2B64AD-FA9C-42F2-A66C-5DA1EE3F3DF8. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 90 000,00 -15 923,00 0,00 74 077,00

900 8 820,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -4 328,00 0,00 4 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90095 8 820,00Pozostała działalność -4 328,00 0,00 4 492,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 8 820,00 -4 328,00 0,00 4 492,00

921 450 487,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -346 475,00 0,00 104 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
450 487,00 -346 475,00 0,00 104 012,00

92105 341 959,00Pozostałe zadania w zakresie kultury -237 947,00 0,00 104 012,00

341 959,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-237 947,00 0,00 104 012,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
6298 237 947,00 -237 947,00 0,00 0,00

92195 108 528,00Pozostała działalność -108 528,00 0,00 0,00

108 528,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-108 528,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
6298 108 528,00 -108 528,00 0,00 0,00

926 164 632,00Kultura fizyczna -98 568,00 0,00 66 064,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
164 632,00 -98 568,00 0,00 66 064,00

92695 164 632,00Pozostała działalność -98 568,00 0,00 66 064,00

164 632,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-98 568,00 0,00 66 064,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
6298 164 632,00 -98 568,00 0,00 66 064,00

Id: BA2B64AD-FA9C-42F2-A66C-5DA1EE3F3DF8. Podpisany Strona 4



Strona 3 z 2

963 939,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
615 119,00 -445 043,00 0,00 170 076,00

-465 294,00 0,00 498 645,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 139 401,00

761 564,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-445 043,00 0,00 316 521,00

-477 994,00 27 682 907,0021 500,00

Id: BA2B64AD-FA9C-42F2-A66C-5DA1EE3F3DF8. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

2 124 849,00 728 349,00 11 168,00728 349,00 0,00 0,00 1 396 500,001 396 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00717 181,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 079 849,00

0,00

-45 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

728 349,00

0,00

0,00

728 349,00

0,00

0,00

11 168,00

0,00

0,00

717 181,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 351 500,00

0,00

-45 000,00

1 351 500,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

1 208 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1 500,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 206 500,00 1 206 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-45 000,00

0,00

1 163 000,00 1 500,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 161 500,00

0,00

-45 000,00

1 161 500,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 206 500,00 1 206 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-45 000,00

0,00

1 161 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 161 500,00

0,00

-45 000,00

1 161 500,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 090 750,00 710 750,00 140 313,00710 750,00 0,00 0,00 380 000,00380 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00570 437,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 827 750,00

2 000,00

-265 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

712 750,00

2 000,00

0,00

712 750,00

2 000,00

0,00

140 313,00

0,00

0,00

572 437,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

-265 000,00

115 000,00

0,00

-265 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

719 424,00

Drogi publiczne gminne

709 424,00 140 313,00709 424,00 569 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

721 424,00 711 424,00

2 000,00

0,00

711 424,00

2 000,00

0,00

140 313,00

0,00

0,00

571 111,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

460 558,00 460 558,00 0,00 460 558,00 0,00 0,00460 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

462 558,00 462 558,00

2 000,00

0,00

462 558,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

462 558,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

265 000,00

Drogi wewnetrzne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-265 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-265 000,00

0,00

0,00

-265 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-265 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-265 000,00

0,00

0,00

-265 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 879 161,00 2 844 161,00 2 169 267,002 684 101,00 0,00 0,00 35 000,0035 000,00160 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00514 834,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 853 261,00

20 000,00

-45 900,00 0,00

0,00

0,00160 060,00

0,00

0,00

2 844 161,00

20 000,00

-20 000,00

2 684 101,00

20 000,00

-20 000,00

2 169 267,00

0,00

0,00

514 834,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 100,00

0,00

-25 900,00

9 100,00

0,00

-25 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 404 024,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 369 024,00 1 909 192,002 368 064,00 458 872,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

960,00

0,00

0,00-45 900,00

20 000,00

2 378 124,00 2 369 024,00

20 000,00

-20 000,00

2 368 064,00

20 000,00

-20 000,00

1 909 192,00

0,00

0,00

458 872,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 100,00

0,00

-25 900,00

9 100,00

0,00

-25 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

40 000,00 40 000,00

20 000,00

0,00

40 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BA2B64AD-FA9C-42F2-A66C-5DA1EE3F3DF8. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

216 774,00 216 774,00 0,00 216 774,00 0,00 0,00216 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

196 774,00 196 774,00

0,00

-20 000,00

196 774,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

196 774,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 900,00

0,00

9 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 100,00

0,00

-25 900,00

9 100,00

0,00

-25 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

534 580,00 534 580,00 0,000,00 0,00 12 350,00 0,000,000,00 0,00 522 230,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 479 314,00

0,00

-55 266,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

479 314,00

0,00

-55 266,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 350,00

479 314,00

0,00

-42 916,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

522 230,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

522 230,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-42 916,00

0,00

479 314,00 479 314,00

0,00

-42 916,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

479 314,00

0,00

-42 916,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

522 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00522 230,00 0,00 0,00 522 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-42 916,00

0,00

479 314,00 479 314,00

0,00

-42 916,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

479 314,00

0,00

-42 916,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75704

12 350,00
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

12 350,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 350,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-12 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń

12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 350,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 350,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-12 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

6 821 138,00 6 760 138,00 942 799,001 442 065,00 0,00 0,00 61 000,0061 000,005 302 853,00 15 220,00 0,00 0,00 0,00499 266,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 761 138,00

0,00

-60 000,00 0,00

0,00

15 220,005 302 853,00

0,00

0,00

6 760 138,00

0,00

0,00

1 442 065,00

0,00

0,00

942 799,00

0,00

0,00

499 266,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

-60 000,00

1 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

782 270,00

Ośrodki pomocy społecznej

722 270,00 590 370,00722 270,00 131 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-60 000,00

0,00

722 270,00 722 270,00

0,00

0,00

722 270,00

0,00

0,00

590 370,00

0,00

0,00

131 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 453 339,00 1 280 959,00 0,00759 463,00 521 496,00 0,00 172 380,00172 380,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00759 463,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 449 011,00

0,00

-4 328,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 280 959,00

0,00

0,00

759 463,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

759 463,00

0,00

0,00

521 496,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

168 052,00

0,00

-4 328,00

168 052,00

0,00

-4 328,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

8 820,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 820,00 8 820,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 328,00

0,00

4 492,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 492,00

0,00

-4 328,00

4 492,00

0,00

-4 328,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BA2B64AD-FA9C-42F2-A66C-5DA1EE3F3DF8. Podpisany Strona 7



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

4 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 845,00 4 845,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 240,00

0,00

605,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

605,00

0,00

-4 240,00

605,00

0,00

-4 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

3 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 975,00 3 975,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-88,00

0,00

3 887,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 887,00

0,00

-88,00

3 887,00

0,00

-88,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 554 026,00 826 626,00 28 160,00285 376,00 541 250,00 0,00 727 400,00727 400,000,00 0,00 0,00 583 987,00 0,00257 216,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 552 026,00

0,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

824 626,00

0,00

-2 000,00

283 376,00

0,00

-2 000,00

28 160,00

0,00

0,00

255 216,00

0,00

-2 000,00

541 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

727 400,00

0,00

0,00

727 400,00

0,00

0,00

583 987,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

668 205,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

246 205,00 17 160,00238 205,00 221 045,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 422 000,00 395 695,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

666 205,00 244 205,00

0,00

-2 000,00

236 205,00

0,00

-2 000,00

17 160,00

0,00

0,00

219 045,00

0,00

-2 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

422 000,00

0,00

0,00

422 000,00

0,00

0,00

395 695,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

51 300,00 51 300,00 0,00 51 300,00 0,00 0,0051 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

49 300,00 49 300,00

0,00

-2 000,00

49 300,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

49 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

379 800,00 120 300,00 9 300,0020 300,00 100 000,00 0,00 259 500,00259 500,000,00 0,00 0,00 223 980,00 0,0011 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 378 800,00

0,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

120 300,00

0,00

0,00

20 300,00

0,00

0,00

9 300,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

258 500,00

0,00

-1 000,00

258 500,00

0,00

-1 000,00

223 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

259 500,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 500,00 259 500,00 223 980,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

258 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

258 500,00

0,00

-1 000,00

258 500,00

0,00

-1 000,00

223 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

35 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 35 520,00 35 520,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

34 520,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 520,00

0,00

-1 000,00

34 520,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

30 198 044,00 26 748 764,00 18 195 852,00 12 005 201,00 6 190 651,00 1 297 377,00 6 416 498,00 3 449 280,003 449 280,00522 230,0012 350,00304 457,00 807 967,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 304 457,00
0,00
0,00

6 416 498,00
0,00
0,00-478 494,00

22 000,00
29 741 550,00 26 693 498,00

22 000,00
-77 266,00

18 195 852,00
22 000,00

-22 000,00

12 005 201,00
0,00
0,00

6 190 651,00
22 000,00

-22 000,00

1 297 377,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-12 350,00

479 314,00
0,00

-42 916,00

3 048 052,00
0,00

-401 228,00

3 048 052,00
0,00

-401 228,00

807 967,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BA2B64AD-FA9C-42F2-A66C-5DA1EE3F3DF8. Podpisany Strona 8



Dział

Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie

Zakoń-   

czenie Wartość zadania

Środki 

pozabudżetowe Środki U.W. Środki PROW Środki RPO Środki RS Środki RG Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

O G Ó Ł E M : 3 927 842,00 0,00 74 077,00 445 042,00 0,00 65 000,00 910 015,00 1 553 918,00 3 048 052,00

010 RAZEM DZIAŁ 010 1 434 000,00 0,00 74 077,00 0,00 0,00 5 000,00 76 505,00 1 195 918,00 1 351 500,00

01010

Aktualizacja "Programu gospodarki ściekowej" 

oraz opracowanie projektu modernizacji 

oczyszczalni ścieków w Gardei 2013 2014 69 000,00 0,00 0,00

01010

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

sieci wodociągowej w miejscowościach Gardeja-

Cygany-Rozajny 2012 2013 52 000,00 51 500,00 51 500,00

01010

Budowa sieci wodociagowej w miejscowościach 

Zebrdowo-Cygany-Rozajny 2013 2013 1 105 000,00 1 105 000,00 1 105 000,00

01010

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

sieci wodociagowej ul. Skrajna i Sportowa w 

Gardei 2013 2014 18 000,00 5 000,00 5 000,00

01042

Modernizacja drogi gminnej nr 250002G do 

gruntów rolnych w Wandowie 2013 2013 190 000,00 74 077,00 25 005,00 90 918,00 190 000,00

600 RAZEM DZIAŁ 600 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 105 000,00 115 000,00

60016

Opracowanie dokiumentacji projektowej- budowa 

chodnika wzdłuż ul. Iławskiej w Gardei 2013 2013 10 000,00 10 000,00 10 000,00

60095

Budowa chodnika od cmentarza do skrzyżowania 

ul. Młyńskiej wraz z utwardzeniem placu na 

działce gminnej w Gardei 2013 2013 105 000,00 105 000,00 105 000,00

700 RAZEM DZIAŁ 700 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 98 000,00

70005 Zakup działek w Nowej Wiosce 2013 2013 41 000,00 41 000,00 41 000,00

70095

Wykonanie monitoringu na obiektach 

rekreacyjnych w Gardei 2013 2013 57 000,00 57 000,00 57 000,00

750 RAZEM DZIAŁ 750 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 0,00 9 100,00

75023

Zakup komputerów, serwera i rzutnika na 

potrzeby U.G.Gardeja 2013 2013 9 100,00 9 100,00 9 100,00

801 RAZEM DZIAŁ 801 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00

80101

Modernizacja dachu na budynku SP Czarne 

Dolne 2013 2013 98 000,00 98 000,00 98 000,00

80101

Modernizacja części dachu na budynku ZS w 

Gardei 2013 2013 155 000,00 155 000,00 155 000,00

851 RAZEM DZIAŁ 851 296 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 0,00 66 500,00

85121

Dotacja dla SPZOZ w Gardei na dofinansowanie 

zakupu sprzętu do krioterapii 2013 2013 6 500,00 6 500,00 6 500,00

85121 Modernizacja SPZOZ w Wandowie 2013 2014 290 000,00 60 000,00 60 000,00

852 RAZEM DZIAŁ 852 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

85203

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Gardei 2013 2014 12 500,00 1 000,00 1 000,00

900 RAZEM DZIAŁ 900 375 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 143 052,00 0,00 168 052,00

90001 Dotacaja dla ZGK na zakup ciągnika rolniczego 2013 2013 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Zadania i zakupy inwestycyjne wg nazwy inwestycji i ich lokalizacja na 2013 rok.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/183/2013

Rady  Gminy  w Gardei   z dnia 30 grudnia 2013 r.

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

Strona 1

Id: BA2B64AD-FA9C-42F2-A66C-5DA1EE3F3DF8. Podpisany Strona 9



Dział

Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie

Zakoń-   

czenie Wartość zadania

Środki 

pozabudżetowe Środki U.W. Środki PROW Środki RPO Środki RS Środki RG Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

90002

Budowa punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych  (PSZOK) w Gardei 2013 2014 220 000,00 12 560,00 12 560,00

90015

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

oświetlenia ulicznego w miejscowościach 

Olszówka, Otłowiec, Otłówko 2013 2014 25 000,00 25 000,00 25 000,00

90019 Dotacja do budowy przydomowych oczyszczalni 2013 2013 26 000,00 26 000,00 26 000,00

90095

Dotacja do usuwania wyrobów zawierajacych 

azbest 2013 2013 4 492,00 4 492,00 4 492,00

921 RAZEM DZIAŁ 921 1 075 650,00 0,00 0,00 346 474,00 0,00 25 000,00 355 926,00 0,00 727 400,00

92105

Adaptacja budynku starej szkoły na świetlicę w 

Bądkach 2013 2013 400 000,00 237 947,00 162 053,00 400 000,00

92105

Wykonanie instalacji c.o. w świetlicy wiejskiej w 

Pawłowie 2013 2013 22 000,00 22 000,00 22 000,00

92109 Dotacja dla GOK-u na modernizację kotłowni 2013 2013 35 000,00 35 000,00 35 000,00

92109

Dotacja dla GOK-u na zakup kosiarki 

samobieżnej 2013 2013 9 650,00 9 650,00 9 650,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicach 

wiejskich w miejscowościach: Klecewo, 

Jaromierz, Rozajny 2013 2013 154 000,00 83 623,00 70 377,00 154 000,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Morawach 2013 2013 48 000,00 24 904,00 23 096,00 48 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

we Wracławku 2013 2013 7 000,00 7 000,00 7 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Trumiejach 2013 2013 7 000,00 7 000,00 7 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Klasztorku 2013 2013 7 000,00 7 000,00 7 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Olszówce 2013 2013 7 000,00 7 000,00 7 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę placu zabaw i zagospodarowanie terenu 

w Czachówku 2013 2013 7 000,00 7 000,00 7 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę placu zabaw i zagospodarowanie terenu 

w Otłówku 2013 2013 8 000,00 3 000,00 5 000,00 8 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Cyganach 2013 2013 7 000,00 7 000,00 7 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie terenu nad jeziorem Kamień 

w Gardei 2013 2013 7 000,00 7 000,00 7 000,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

we Wracławku 2013 2014 50 000,00 250,00 250,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicach 

wiejskich w miejscowościach Olszówka, 

Trumieje, Klasztorek 2013 2014 150 000,00 750,00 750,00

92195

Budowa placu zabaw i zagospodarowanie terenu 

w Czachówku 2013 2014 50 000,00 250,00 250,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Cyganach 2013 2014 50 000,00 250,00 250,00

92195

Zagospodarowanie terenu nad jeziorem Kamień 

w Gardei 2013 2014 50 000,00 250,00 250,00

926 RAZEM DZIAŁ 926 258 600,00 0,00 0,00 98 568,00 0,00 0,00 159 932,00 0,00 258 500,00

Strona 2

Id: BA2B64AD-FA9C-42F2-A66C-5DA1EE3F3DF8. Podpisany Strona 10



Dział

Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie

Zakoń-   

czenie Wartość zadania

Środki 

pozabudżetowe Środki U.W. Środki PROW Środki RPO Środki RS Środki RG Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

92695

Opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego zagospodarowania terenu 

stadionu nad jeziorem Kamień w Gardei 2013 2013 13 500,00 13 500,00 13 500,00

92695

Zagospodarowanie terenu na potrzeby 

Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Czarnem Dolnem 2012 2013 245 100,00 98 568,00 146 432,00 245 000,00

Strona 3

Id: BA2B64AD-FA9C-42F2-A66C-5DA1EE3F3DF8. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXIII/183/2013

Rady Gminy w Gardei 

z dnia  30 grudnia 2013 roku.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej budowy sieci 

wodociągowej w m. Gardeja-

Cygany-Rozajny 

52 000 51 500 51 500

A.      

B.

C.

…

Urząd Gminy

 w Gardei

2. 010 01010 6050
Aktualizacja"Programu gospodarki 

ściekowej"oraz opracowanie projektu 

modernizacji oczyszczalni ścieków w 

Gardei

69 000 0 0

A.      

B.

C.

…

Urząd Gminy

 w Gardei

3. 010 01010 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej budowy sieci 

wodociągowej ul.Skrajna i 

Sportowa w Gardei

18 000 5 000 5 000

A.      

B.

C.

…

Urząd Gminy

 w Gardei

4. 851 85121 6050 Modernizacja SPZOZ w 

Wandowie
290 000 60 000 60 000

A.      

B.

C.

Urząd Gminy

 w Gardei

5. 852 85203 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej budowy 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Gardei 

12 500 1 000 1 000

A.      

B.

C.

…

Urząd Gminy

 w Gardei

6. 900 90002 6050
Budowa Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych 

(PSZOK) w Gardei

220 000 12 560 12 560

A.      

B.

C.

…

Urząd Gminy

 w Gardei

3. 921 92105 605_ Adaptacja budynku starej szkoły 

na świetlicę wiejską w Bądkach

400 000 400 000 400 000

A.      

B.

C.

…

0
Urząd Gminy

 w Gardei

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

§**

realizowane w 2013 roku 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2013 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodząc

e

z innych  

źródeł*

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Rozdz.Lp. Dział

Id: BA2B64AD-FA9C-42F2-A66C-5DA1EE3F3DF8. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXIII/183/2013

Rady Gminy w Gardei 

z dnia  30 grudnia 2013 roku.

4. 921 92195 605_

Zagospodarowanie terenu przy

 świetlicach wiejskiej w 

miejscowościach: Klecewo, 

Jaromierz, Rozajny 

154 000 154 000 154 000

A.      

B.

C. 

…

0
Urząd Gminy

 w Gardei

5. 921 92195 605_ Zagospodarowanie terenu przy

świetlicy wiejskiej w  Morawach
48 000 48 000 48 000

A.      

B.

C. 

0
Urząd Gminy

 w Gardei

6. 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu przy

świetlicy wiejskiej we Wracławku
50 000 250 250

A.      

B.

C. 

0
Urząd Gminy

 w Gardei

7. 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu przy

świetlicy wiejskiej w Trumiejach
50 000 250 250

A.      

B.

C. 

0
Urząd Gminy

 w Gardei

8. 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu przy

świetlicy wiejskiej w Klasztorku
50 000 250 250

A.      

B.

C. 

0
Urząd Gminy

 w Gardei

9. 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu przy

świetlicy wiejskiej w Olszówce
50 000 250 250

A.      

B.

C. 

0
Urząd Gminy

 w Gardei

10. 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu 

w Czachówku
50 000 250 250

A.      

B.

C. 

0
Urząd Gminy

 w Gardei

11. 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu przy

świetlicy wiejskiej w Cyganach
50 000 250 250

A.      

B.

C. 

0
Urząd Gminy

 w Gardei

12. 921 92195 6050

Zagospodarowanie terenu nad 

jeziorem "Kamień"

w Gardei
50 000 250 250

A.      

B.

C. 

0
Urząd Gminy

 w Gardei

13. 926 92695 605_

Zagospodarowania terenu na 

potrzeby Gminnego Centrum 

Kultury,Sportu i Rekreacji w 

Czarnem Dolnem 

245 100 245 000 245 000

A.      

B.

C.

…

0
Urząd Gminy

 w Gardei

1 858 600 978 810 978 810 0 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

Id: BA2B64AD-FA9C-42F2-A66C-5DA1EE3F3DF8. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 5 do Uchwały  Nr XXXIII/183/ 2013

Rady Gminy w Gardei

z dnia 30 grudnia 2013 roku

ŹRÓDŁA SFINANSOWANIA DEFICYTU LUB ROZDYSPONOWANIA 

NADWYŻKI BUDŻETOWEJ ZA 2013 ROK

(    w  zł   )

L.p. T r e ś ć

Klasyfikacja 

przychodów i 

rozchodów

Wykonanie 

2012r Plan

1. Planowane dochody 26 777 679 27 682 907,00

2. Planowane wydatki 24 059 503 29 741 550,00

3. Wynik 2 718 176 -2 058 643,00

Źródła sfinansowania deficytu -585 297 2 058 643,00

I. PRZYCHODY 1 489 784 3 855 453,00

1. Pożyczka na wyprzedzające finansowanie 903 0,00

2. Sprzedaż innych papierów wartościowych 931

3. Kredyty zaciągane na rynku  krajowym 952 0 2 315 728,00

4. Pożyczki zaciągnięte w bankach krajowych 952 0

5. Inne rozliczenia krajowe 950 1 422 031 1 539 725,00

6. Spłaty udzielonych pożyczek 951 67 753 0,00

II. ROZCHODY 2 075 081 1 796 810,00

1. Spłaty pożyczek na wyprzedzające finans. 963 427 604 0,00

2. Spłaty krajowych kredytów 992 1 479 478 1 593 810,00

3. Spłaty krajowych pożyczek 992 168 000 168 000,00

4. Udzielone pożyczki i kredyty 991 0 35 000,00

Id: BA2B64AD-FA9C-42F2-A66C-5DA1EE3F3DF8. Podpisany Strona 14



 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/183/ 2013 
 Rady Gminy w Gardei 
 z dnia 30 grudnia 2013roku 

 

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym  

do sektora finansów publicznych 
 

 

Dział Rozdział 

 

Paragraf Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

851 85121 6220 Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Gardei 
  6.500 

900 90001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Gardei 
 475.518  

900 90001 6210 Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Gardei 
  100.000 

900 90095 6220 Gmina Gardeja   605 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w 

Gardei 
339.250   

921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury w 

Gardei – zakup pieca c.o. 
  35.000 

921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury w 

Gardei – zakup kosiarki 
  9.650 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy 

Gardeja 
194.000   

Ogółem              1.160.523  533.250 475.518 151.755 

 

Id: BA2B64AD-FA9C-42F2-A66C-5DA1EE3F3DF8. Podpisany Strona 15



 Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIII/183/2013 
 Rady Gminy w Gardei 
 z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

 

 

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom  

nienależącym do sektora finansów publicznych 
 

 

 

Dział Rozdział 

 

Paragraf Nazwa zadania Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

900 90019 6230 Dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 
  26.000 

900 90095 6230 Dofinansowanie do usuwania 

wyrobów zawierających azbest 
  3.887 

921 92105 2820 Rozwój kultury, ochrony dóbr 

kultury i tradycji 
  8.000 

926 92605 2820 Organizacja szkolenia dzieci i 

młodzieży w zakresie sportu i 

rekreacji oraz udział w zawodach 

w ramach współzawodnictwa 

sportowego 

  33.000 

926 92605 2820 Rozwój sportu masowego dzieci i 

dorosłych oraz udział w zawodach 

w ramach współzawodnictwa 

sportowego 

  67.000 

Ogółem  137.887  0 0 137.887 

 

Id: BA2B64AD-FA9C-42F2-A66C-5DA1EE3F3DF8. Podpisany Strona 16



UZASADNIENIE

Zmniejsza się plan budżetu dochodów łącznie o kwotę 456.494 zł
w związku:
ze zwiększeniem planu budżetu dochodów o kwotę 21.500 zł
z tytułu:
- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 756 21.500 zł,
oraz
ze zmniejszeniem planu budżetu dochodów o kwotę 477.994 zł
z tytułu:
- zmniejszenia dochodów bieżących w dziale 700 12.700 zł,
- zmniejszenia dochodów majątkowych w dziale 010 15.923 zł,
-zmniejszenia dochodów majątkowych w dziale 900 4.328 zł,
-zmniejszenia dochodów majątkowych w dziale 921 346.475 zł,
-zmniejszenia dochodów majątkowych w dziale 926 98.568 zł,

Zmniejsza się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 456.494 zł
w związku:
ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 2.000 zł
z tytułu;
- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 600 2.000 zł,
oraz ze zmniejszeniem planu budżetu wydatków o kwotę 458.494 zł
z tytułu:
- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 757 55.266 zł,
- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 921 2.000 zł,
- zmniejszenia wydatków majątkowych w dziale 010 45.000 zł,
- zmniejszenia wydatków majątkowych w dziale 600 265.000 zł,
- zmniejszenia wydatków majątkowych w dziale 750 25.900 zł,
- zmniejszenia wydatków majątkowych w dziale 852 60.000 zł,
- zmniejszenia wydatków majątkowych w dziale 900 4.328 zł,
- zmniejszenia wydatków majątkowych w dziale 926 1.000 zł,

Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków, gdyż
w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną
niewykorzystane.
W załączniku Nr 3:
- w dziale 010 w zadaniu „Aktualizacja ”Programu gospodarki ściekowej” oraz opracowanie
projektu modernizacji oczyszczalni ścieków w Gardei” na lata 2013-2014 zmniejsza się o kwotę
45.000 zł plan wydatków w 2013r, wartość zadania zostaje bez zmian, czyli w kwocie 69.000 zł,
- w dziale 600 wykreśla się zadanie „Modernizacja dróg wewnętrznych w Czachówku i Nowej
Wiosce przejętych od ANR” na kwotę 265.000 zł,
- w dziale 750 zmniejsza się wartość i nazwę zadania „Zakup komputerów i rzutnika na potrzeby
UG Gardeja” o kwotę 25.900 zł,
- w dziale 852 wykreśla się zadanie: „Zakup autobusu do transportu osób niepełnosprawnych
z terenu gminy Gardeja” w kwocie 60.000 zł.
- w dziale 900 zmniejsza się wartość zadania „Dotacja do usuwania wyrobów zawierających azbest”
o kwotę 4.328 zł,
- w dziale 926 wykreśla sie zadanie: „Zagospodarowanie terenu stadionu nad jeziorem Kamień
w Gardei” w łącznej kwocie 600.000 zł na lata 2013-2014, plan na 2013r – 1.000 zł,

Id: BA2B64AD-FA9C-42F2-A66C-5DA1EE3F3DF8. Podpisany Strona 1



- dokonuje się aktualizacji planowanych źródeł finansowania realizowanych inwestycji.

W załączniku Nr 4 dokonuje się aktualizacji przedsięwzięć inwestycyjnych ujętych w
WPF, realizowanych w 2013 roku.

W załączniku Nr 5 dokonuje się aktualizacji planowanych kwot dochodów i wydatków.
W załączniku Nr 6 dokonuje się aktualizacji dotacji udzielonych w 2013 roku z budżetu

podmiotom należącym do sektora finansów publicznych - zmniejszono dotację na dofinansowanie
do usuwania wyrobów zawierających azbest o 4.240 zł.

W załączniku Nr 7 dokonuje się aktualizacji dotacji udzielonych w 2013 roku z budżetu
podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych - zmniejszono dotację na
dofinansowanie do usuwania wyrobów zawierających azbest o 88 zł.

Id: BA2B64AD-FA9C-42F2-A66C-5DA1EE3F3DF8. Podpisany Strona 2




